Приложение 83
И.о. ректора РХТУ им Д.И. Менделеева
Е.В. Румянцеву
от___________________________________________________
Фамилия
_____________________________________________________
Имя
_____________________________________________________
Отчество
_____________________________________________________
Должность
_____________________________________________________
Подразделение (кафедра)

.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с _______________________________________________________
					(Указать причину)
выражаю свое согласие на отзыв из ежегодного отпуска                                                                 с «_____»______________202___г. на _______ дней.
Неиспользованную часть отпуска прошу предоставить мне (отметить нужное).
      в период с «_____»______________202___г.
      присоединить в отпуску за следующий рабочий период.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                             (подпись)

Руководитель
структурного подразделения

________________________________________  ________________________    ________________________
       (наименование должности)                                                (подпись)                         (И.О. Фамилия)

«____» __________________ 202 ____ г.
[bookmark: _GoBack]

Проректор _________________________«____»_______ 202__ г.